Заявление
родителей (законных представителей)
для приема в летний оздоровительный лагерь

[bookmark: _GoBack] ДиректоруМАОУ «СОШ № 16»
(краткое наименование образовательного учреждения)
Гуниной Е.С
  (Ф.И.О. директора образовательного учреждения)
                                                                              _______________________________________________
	(фамилия, имя, отчество заявителя)
                                                                             ______________________________________________
проживающего по адресу: индекс_____________________________
населенный пункт___________________
улица_____________________________
дом	кв._________________
тел._______________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________
_______________________________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество)
________________________________ в летний оздоровительный лагерь «Пчёлка»
(число, месяц, год рождения, класс)
с 3-х разовым питанием на 21 день с 1 по 24 июня 2023г.

___________________                                                                                __________________________
                    (дата)   (личная подпись заявителя)